公  告

主旨：公告臺北市中正區河堤國民小學 113學年第 1

招代理教師甄選結果如下。

113.5.22

類別 正取 備取 備註

普通班教師
李苡歆
莊雅勳

從缺

請於 113年 5月 23
日(星期四)上午
10時至 12時，親
自持報名表件正
本及影本各1份按
順序分別裝訂成
冊(正本驗後發
還)，及最近 3個
月內公立醫院體
檢表(含胸部 X
光)，且應包含勞
工健康保護規則
附表之健康檢查
項目，至本校人事
室完成報到手
續，逾時未報到
者，則以棄權論；
惟證件及體檢表
繳驗不齊者，得於
錄取報到後2週內
補件。

中  華  民  國   1 1 3   年   5   月   2 2  日